Form No. 3399-387 Rev A
Generatorsats

Workman® HDX-Auto-arbetsfordon
Modellnr 133-0575

Monteringsanvisningar

A VARNING

KALIFORNIEN
Proposition 65 Varning

Den hir produkten innehiller en eller flera kemikalier som av den amerikanska delstaten
Kalifornien anses orsaka cancer, fosterskador och andra fortplantningsskador.

Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvagagangssatt Beskrivning Antal Anvindning
1 Inga delar kravs - Forbereda maskinen.
. _ Koppla loss hydraulpumpen och ta bort
2 Inga delar kravs kopplingsenheten.
3 Inga delar krévs - Ta bort adapterplattan.
Generatorskiva 1
4 Generatorrem 1 Montera generatorskivan och -remmen.
Insexskruv med platt huvud (M8 x 2
20 mm)
5 Inga delar kravs - Montera kopplingsenheten.
6 Mall fér generatorfaste 1 Borra hal f6r generatorfastet.
Generatorfaste 1
Generator 1
Distansbricka 1
Sexkantsskruv (3/8 x 2 3/4 tum) 1
Planbricka (7/16 tum) 1
7 Flansmutter (3/8 tum) 1 Montera generatorn.
Flansskruv med sexkantskalle (M8 x 1
20 mm)
Flansskruv med sexkantskalle (1/4 x 6
3/4 tum)
Flansmutter (1/4 tum) 6
8 Inga delar kravs - Ansluta hydraulpumpen.
R - ey T
8111 Lyndale Avenue South Tryckt i USA
Bloomington, MN 55420 C E Med ensamritt |V AL R 0

*



Tillvagagangssatt Beskrivning Antal Anviéndning
Ansluta satsen och motorns kablage till
0 Generatorns kablage 1 generatorn.
1 0 Inga delar kravs - Ansluta batteriet.

11 Inga delar kravs

- Testa generatorn.

Obs: Vinster och hoger sida pa maskinen ér lika med forarens vinstra respektive hogra sida vid normal kérning,

1

Forbereda maskinen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1. Parkera maskinen pd en plan yta, ligg i
parkeringsbromsen, sld av motorn och ta ut
nyckeln.

2. Koppla bort batteriets minuskabel. Se bruksanvisningen.

2

Koppla loss hydraulpumpen
och ta bort kopplingsenheten

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt
1. Lossa de tva stillskruvarna pa hydraulpumpnavet
(Figur 1).

/N

Figur 1

G035816

1. Hydraulpumpnav 2. Stallskruvar

2. Ta bort de fyra skruvarna och muttrarna fran
hydraulpumpen (Figur 2).

G035817

Figur 2

1. Skruv och mutter

3. Ta bort hydraulpumpen frin kopplingen och ligg
hydraulpumpen at sidan.

Obs: Spara fistelementen.

4. Ta bort tva flinsmuttrar fran hydraulpumpens nav
(Figur 3).

G035931

Figur 3

1. Flansmuttrar

5. Ta bort de tva skruvarna och brickorna frin
kopplingsenheten (Figur 4).




G035932

Figur 4

1. Bult 3. Kopplingsenhet
2. Bricka

4

Montera generatorskivan och

=-remmen
Delar som behovs till detta steg:
1 Generatorskiva
1 Generatorrem
2 Insexskruv med platt huvud (M8 x 20 mm)

6. Ta bort kopplingsenheten.

3

Ta bort adapterplattan

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1. Ta bort insexskruvarna med platt huvud frin
adapterplattan (Figur 5).

G035830

1. Insexskruvar med platt 2. Adapterplatta
huvud

Tillvagagangssatt

1. Montera generatorremmen pi generatorskivan (Figur

6).

2
1\
Q
Q Q
Q )
6035831
Figur 6
1. Generatorskiva 2. Generatorrem

2. Ta bort adapterplattan (Figur 5).

Obs: Kassera adapterplattan och skruvarna.

2. Montera generatorskivan pa motorn med tvd
insexskruvar med platt huvud (M8 x 20 mm) enligt
Figur 7.




=\ N r

LD W=
e =
—_’\‘0»

M’Tr

— _I§i"4a
eyl

G035832

Figur 7

1. Generatorskiva 2. Insexskruvar med platt

huvud (M8 x 20 mm)

3. Applicera gingldsning pa de tva insexskruvarna med
platt huvud (M8 x 20 mm) och dra at till 26-31 N 'm.

S

Montera kopplingsenheten

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1. Applicera ginglasning pa de tvd skruvarna som togs
bort i 2 Koppla loss hydraulpumpen och ta bort
kopplingsenheten (sida 2).

2. Montera tva skruvar och brickor och dra it skruvarna
till 1 483—1 907 Ncm.

3. Montera de tva muttrarna som togs bort i 2 Koppla
loss hydraulpumpen och ta bort kopplingsenheten (sida
2) och dra at dem till 1 483—1 907 Ncm.

6

Borra hal for generatorfastet

Delar som behovs till detta steg:

|

| Mall fér generatorfaste

Tillvagagangssatt

Anvind mallen f6r generatorfistet och borra tva hél
(5/16 tum) i hydraulpumpens fiste (Figur 8).

1 2

// 6035833

Figur 8

1. Mall fér generatorfaste 2. Hydraulpumpens faste




7

/’© /@
Montera generatorn //:;J/:
-
Delar som behovs till detta steg:
1 Generatorféste 9
-
1 Generator
1 Distansbricka
1 Sexkantsskruv (3/8 x 2 3/4 tum) Jo,
1 Planbricka (7/16 tum)
1 Flansmutter (3/8 tum)
1 Flansskruv med sexkantskalle (M8 x 20 mm)
6 Flansskruv med sexkantskalle (1/4 x 3/4 tum) 3
6 Flansmutter (1/4 tum)

Tillvagagangssatt

1.

G035934

1.

Flytta kolkanistern pa maskinens hégra sida och 6035837

anvind kabelbanden f6r att sitta fast den pa Figur 10
hydaulrérledningarna pd avstind fran rorliga eller heta . .
delar (Figur 9). 1. Hydraulpumpens faste 3. Flansmutter (1/4 tum)
2. Generatorfaste 4. Flansskruv med
sexkantskalle (1/4 x
3/4 tum)

3. Montera generatorn pd generatorfastet med
sexkantsskruven (3/8 x 2 3/4 tum), planbrickan
(7/16 tum), distansbrickan och flinsmuttern (3/8 tum)
enligt Figur 11.

Obs: Nir du monterar med hyttvirmarsatsen ska T:et
pé kylvitskeledningen vridas sa att slangen riktas bort
fran generatorn.

Figur 9

Kolkanister 2. Hydraulrérledningar

Montera generatorfistet pa hydraulpumpens fiste med
de sex flinsskruvarna med sexkantsskalle (1/4 x 3/4
tum) och de sex flinsmuttrarna (1/4 tum) enligt Figur
10.




G035838 1 2

Figur 11
1. Sexkantsskruv (3/8 x 4. Distansbricka
2 3/4 tum)
2. Planbricka (7/16 tum) 5. Flansmutter (3/8 tum)
3. Generatorfaste 6. Generator

4. Sitt fast motorns korsade r6r och kablage med
kabelbanden pd avstind frin generatorremmen (Figur
12).

G035930

Figur 12

1. Motorns kablage 2. Korsat rér

1.

G035839

Figur 13

Hal i generatorn 3. Flaénsskruv med

sexkantskalle (M8 x
20 mm)

2. Skara i generatorfastet

6.

1.

Skjut generatorremmen 6ver remskivan pa generatorn
(Figur 14).

G035840

Figur 14

Remskiva 2. Generatorrem

5. Montera I6st flinsskruven med sexkantskalle (M8 x
20 mm) i skdran i generatorfistet och halet i generatorn
(Figur 13).

Spinn generatorremmen och se till att den ger efter
1,25 cm nir den trycks ned pa mitten med en kraft pd
4,5 kg.

Dra it flinsskruven med sexkantskalle (M8 x 20 mm).



8

Ansluta hydraulpumpen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1. Montera hydraulpumpen med de fyra skruvar och
muttrar som togs bort i 2 Koppla loss hydraulpumpen
och ta bort kopplingsenheten (sida 2).

2. Dra at de tva stillskruvarna pa hydraulpumpnavet
(Figur 1).

9

Ansluta satsen och motorns
kablage till generatorn

Delar som behovs till detta steg:

K

Tillvagagangssatt

1. Anslut kablagesatsen till generatorn (Figur 15).

| Generatorns kablage |

G035843

Figur 15

2. Anslut generatorns kablage till motorns kablage (Figur
16).

=
Figur 16

1. Anslut generatorns kablage till motorns kablage.

3. Koppla loss den lila kabeln med ringkopplingen pa
startmotorn och sitt fast den med eltejp.

4. Ateranslut plusringkopplingen till startmotorns pluspol
(Figur 15).



10

Ansluta batteriet

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

Anslut batteriets minuskabel. Se bruksanvisningen.

11

Testa generatorn

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt
1. Sting av motorn och kontrollera batterispinningen.

2. Starta motorn och kontrollera batterispanningen.

Obs: Nir du har startat motorn ska spanningen vara
13,5-14,5 V.




	. 
	1 Förbereda maskinen
	2 Koppla loss hydraulpumpen och ta bort kopplingsenheten
	3 Ta bort adapterplattan
	4 Montera generatorskivan och -remmen
	5 Montera kopplingsenheten
	6 Borra hål för generatorfästet
	7 Montera generatorn
	8 Ansluta hydraulpumpen
	9 Ansluta satsen och motorns kablage till generatorn
	10 Ansluta batteriet
	11 Testa generatorn




